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در ـ فضای ـ مجازی #  پرسه ـ 

 این فقط یک موشک نیست
 عبدالمجید خرقانی با انتشار 
این تصویر نوشت: »این فقط یه 
موشک با سوخت جامد نبود! 
بلکه بیدارکننده بخشی از هویت 
گمشده و تحقیر شده عده ای از 
ایرانیان بود که با سیاه نمایی، 
سال ها زیر چکمه های استعمار 
رسانه ای لگدمال  شده بود اما 

حالا مایه افتخار ملی است. این تصویر در رسانه های خارجی به موشک 
آنجل معروف شد.«

 کشور حاجی زاده ها و طهرانی مقدم ها

 فاطمه گنجی با انتشار تصویری از شهیدان حاجی زاده و طهرانی مقدم، 
نوشت: »اگه موشک هایی که به صهیونیست ها زدیم حاصل دانش داخلی 
نبود، الان برای تجدید قوا باید به دنیا التماس می کردیم که یک تیر موشک به 
ما بده. اما الان ۱۲ روز اسرائیل رو شخم زدیم و در همین کشور کماکان داریم 

موشک می سازیم چون این جا کشور حاجی زاده ها و طهرانی مقدم هاست.«
 آتش بس بدون موشک ممکن نبود

 محمد اکبرزاده: »اگر توان موشکی مان نبود هیچ کس به ما پیشنهاد 
آتش بس نمی داد. این توانمندی را مرهون سربازانی هستیم که مأموریتشان 

را به درستی انجام دادند.«
 نسخه تکراری ورشکستگان سیاسی

 محمدمهدی اسماعیلی: »به شهادت افکارسنجی های معتبر، امروز 
جامعه ایرانی در تفاهم حداکثری در بدبینی به آمریکا و غرب، وحشی گری 
صهیونیست ها، و سازش و مذاکره با آنها قرار دارد. ورشکستگان سیاسی و 
ترسوها می دانند بیش از ۸۰ درصد مردم ایران با نسخه تکراری آنها مخالفند 

و دوباره به ارعاب مردم مشغول شدند.«
 رکن رکین انسجام ملی

 عبدالحسین خسروپناه: »امروز در دفاع مقدس دیگری هستیم که وحدت 
و انسجام ملی، رکن رکین آن است؛ توهین به مسئولان حکمرانی کشور و 
اظهار ضعف و تسلیم در برابر دشمن، دو خطای زمانه و آسیب زا به تعهد ملی 
و دینی است. باید در مرزبندی بین مسئولیت پذیری و تفرقه افکنی بصیرت 

داشت. امنیت روانی ملت جای آزمون و خطا نیست.«
 درس شکست در جنگ برای اسرائیل

 مهدی محمدی: »مهم ترین درس شکست در جنگ ۱۲ روزه برای رژیم 
احتمالاً این بوده که متوجه شده ابزار نظامی در مقابل کشوری چون ایران 
محدودیت های مهم دارد و باید با مکمل های اجتماعی، اقتصادی، سیاسی 

و رسانه ای ترکیب شود. این کاری است که اکنون نومیدانه مشغول آنند.«
 قهرمانان ایران

 دانیال معمار با انتشار این 
نوشت: »دیگه چه  تصاویر 
فرقی می کنه شما ببرید یا 
ببازید. شما با سلام نظامی به 
پرچم وطن، همیشه قهرمان 

ما ایرانی ها هستید.«
 شکست 76 سال 

حقوق بین الملل
»فلسطین؛  زبیب:  رضا   

آیینه شکسته ۷۶ سال حقوق بین الملل، حقوق بین الملل بشردوستانه، حقوق 
بشر، و حقوق کودک؛ بیش از ۶۰۰ روز است که بدترین نسل کشی تاریخ 
نوین جهانی را در غزه کوچک تجربه می کند و دنیای مدرن همچنان چشمان 

کور خود را بر پر پر شدن کودکان بیگناه بسته است. «

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

ایالات متحده  آمارهای رسمی،  طبق 
در بحبوحه بدترین شیوع سرخک در 

۳۳ سال گذشته قرار دارد.
به گزارش ایسنا، با شیوع این بیماری در 
تگزاس، ایالات متحده اکنون در سال ۲۰۲۵ 
شاهد موارد بیشتری از ابتلا به سرخک نسبت 
به هر سال دیگری از سال ۱۹۹۲ میلادی بوده 

است. کارشناسان گفتند انتظار می رود افزایش موارد ابتلا همچنان ادامه یابد که 
بخشی از آن به دلیل فصل سفرهای تابستانی است. بهترین راه برای پیشگیری 
از سرخک، واکسینه شدن در برابر این بیماری است. دکتر »تینا تان«، متخصص 
بیماری های عفونی کودکان در دانشگاه نورث  وسترن در بیانیه ای گفت: با توجه 
به اینکه تابستان است و افراد بیشتری در سراسر ایالات متحده و به خارج از 
کشور سفر می کنند، این امر شرایط همچنان شیوع سرخک را افزایش می دهد. 
وی افزود: مردم باید اطمینان حاصل کنند که خود، فرزندان و خانواده هایشان 
واکسن های سرخک و سایر واکسن ها را به روز دریافت کرده اند، زیرا این بهترین 
راه برای محافظت و جلوگیری از ابتلای افراد به سرخک و سایر بیماری های قابل 
پیشگیری با واکسن است. به گزارش گاردین، واکسن بسیار مؤثر سرخک، اوریون 
و سرخجه )MMR( برای دهه ها این بیماری را مهار کرده است. با این حال، 
کارشناسان هشدار می دهند که ایالات متحده احتمالاً پس از همه گیری کووید- 
۱۹ که ویزیت های معمول واکسیناسیون کودکان را مختل کرد، شاهد اوج گیری 
این بیماری بوده است. خبر دیگر از آمریکا اینکه، مقام های بهداشتی این کشور 
تأیید کردند که یکی از ساکنان »آریزونا« بر اثر طاعون جانش را از دست داده 
است. مقامات بهداشت و خدمات انسانی شهرستان »کوکونینو« )CCHHS( در 
آریزونای آمریکا در تاریخ ۱۱ ژوئیه ۲۰۲۵ )سه روز پیش( نتایج آزمایش های 
نهائی را دریافت و تأیید کردند که یکی از ساکنان شهرستان کوکونینو بر اثر 
طاعون ریوی درگذشته است. این بیماری نوعی عفونت شدید ریه ناشی از 
باکتری »یرسینیا پستیس« است. اداره بهداشت کوکونینو اعلام کرد این اولین 
مرگ ثبت شده ناشی از این بیماری در این شهرستان از سال ۲۰۰۷ تاکنون 
است. بر اساس این گزارش، فرد قربانی با یک حیوان مرده آلوده به این بیماری 
در تماس بوده است. بنابر اعلام خبرگزاری تاس، طاعون ریوی شدیدترین و 
کم شیوع ترین شکل این بیماری است که با آسیب به اندام های تنفسی همراه 
است با این حال مقام های بهداشتی کوکونینو اعلام کردند که خطر قرار گرفتن 
در معرض این بیماری برای عموم مردم همچنان پایین است. طاعون که در قرن 
چهاردهم به عنوان »مرگ سیاه« شناخته می شد، نیمی از جمعیت اروپا را کشت. 
امروزه این بیماری در انسان ها نادر است و می توان آن را با آنتی بیوتیک درمان 
کرد. مرکز کنترل و پیشگیری از بیماری های آمریکا می گوید به طور متوسط 

سالانه هفت مورد طاعون انسانی در ایالات متحده گزارش می شود.

 شیوع سرخک
 در بحبوحه 

سفرهای تابستانی 

آمریکا

می گویند  فرانسه  داخلی  رسانه های 
یک زندانی ۲۰ ساله فرانسوی با 
که  پنهان شدن در چمدان هم سلولی اش 
دوران محکومیت خود را به پایان رسانده 

بود، موفق به فرار از زندان شد.
به گزارش ایسنا، این زندانی که در حال 
گذراندن چندین حکم زندان بوده، از زندان 

»کوربا« در نزدیکی شهر »لیون« در جنوب شرقی فرانسه فرار کرده است.
سرویس زندان فرانسه طی بیانیه ای اعلام کرد: او با سوء استفاده از آزادی 

هم سلولی اش، در چمدان وی پنهان شد و از زندان بیرون رفت.
سرویس زندان ها افزود که یک تحقیق داخلی در جریان است و دادستانی 
»لیون« نیز تحقیقات مستقل خود را آغاز کرده است. به گزارش خبرگزاری 
فرانسه به نقل از یک منبع آگاه، این زندانی فراری همچنین در پرونده ای 

مرتبط با جرایم  سازمان یافته تحت تعقیب قرار گرفته است.

فرار زندانی
 با چمدان 
هم بندش

فرانسه

عضو شورای شهر تهران گفت: برای جبران آسیب 
جزئی ساختمان های آسیب دیده 7۰ میلیون تومان 
و برای خرید اثاثیه ۲۵۰ میلیون تومان پیش بینی 

شده است.
به گزارش ایسنا، حبیب کاشانی در جلسه روز یکشنبه 
شورای شهر تهران در تذکر پیش از دستور خود، اظهار داشت: 
پس از جنگ ۱۲روزه و خسارات مادی به شهر تهران تدابیری 
اندیشیده شد و با توجه به تجربه هشت سال دفاع مقدس، 
اتفاقاتی باعث سال ها خسارت شد. باید تفاهم نامه ای برقرار 
شود تا شهرداری تهران و دیگر شهرها بدانند که این هزینه ها 
معامله ای با دولت است و این پول به شهرداری ها برمی گردد. 
کاشانی ادامه داد: ما در کمک و ساخت خانه های آسیب دیده 
به الگو تبدیل شدیم و دیگر شهرها نیز به تبعیت از تهران اقدام 

خواهند کرد. با دولت همکاری های زیادی داریم و با توجه به 
این موضوع باید هزینه ها مشخص شود تا کسی احساس ضرر 
نکند. وی افزود: باید به تفکیک مناطق، آمار آسیب دیدگان را 
مشخص کنیم؛ برای آسیب جزئی ۷۰ میلیون تومان و برای 
خرید اثاثیه ۲۵۰ میلیون تومان پیش بینی شده است. باید 
برای خرید اثاثیه نوع آن مشخص شود و یا هماهنگی هایی 
صورت بگیرد که تخفیف هایی ارائه شود. خزانه دار شورای شهر 
تهران بیان داشت: اگر قرار بر این است که آسیب دیدگان در 
هتل اسکان داشته باشند، باید شرایط یکسانی برای آن ها 
در نظر بگیریم. اگر قرار است اسکان آن ها بیش از سه  ماه 
زمان ببرد، باید سازوکار آن را مشخص کنیم. ابهامات باید با 
هماهنگی ها برطرف شود. باید به شکلی عمل شود که مردم 
بدانند چه در منطقه ۴ و چه در منطقه ۱۰ کمک رسانی به 

یک شکل است. نباید حقی از کسی ضایع شود.
خسارت به 4800 واحد ساختمان

 در حمله رژیم صهیونیستی به تهران
 در همین زمینه، شهردار تهران درباره روند بازسازی 
واحدهای مسکونی آسیب دیده در جریان جنگ ۱۲ روزه به 
خبرگزاری خانه ملت گفت: واحدهای آسیب دیده به سه دسته 
آسیب های جزئی، آسیب های متوسط و آسیب های اساسی 
تقسیم شده اند. در مجموع حدود چهار هزار و ۸۰۰ واحد در 
تهران دچار خسارت شده اند که بیش از ۸۵ تا ۹۰ درصد آن ها 

تعمیر و بازسازی شده است.
علیرضا زاکانی افزود: آسیب های جزئی مانند شکستن 
شیشه پنجره ها عمدتاً برطرف شده و با توجه به بازدیدهای 
میدانی و گزارش های روزانه، پیش بینی می شود که تا 

سه روز آینده ۱۰۰ درصد واحدهای آسیب دیده جزئی 
تعمیرات شان کامل شود. زاکانی درباره وضعیت واحدهای 
با آسیب متوسط اظهار داشت: ۲ هزار و ۶۰۰ واحد نیازمند 
بازسازی متوسط هستند که شامل تعمیر دیوارها، سقف ها و 
بخش هایی از بنا می شود. این بازسازی ها به صورت مرحله ای 
آغاز شده و تا هفته آینده تعیین تکلیف کامل خواهد شد اما 
 اجرای کامل بازسازی ممکن است سه تا چهار ماه به طول
 بیانجامد. وی با اشاره به وضعیت واحدهای آسیب دیده اساسی 
و نیازمند بازسازی کامل و مقاوم سازی گفت: حدود ۵۰۰ واحد 
نیازمند مقاوم سازی اساسی هستند که در برخی موارد امکان 
مقاوم سازی وجود ندارد و نیاز به تخریب و نوسازی کامل 
دارند. تاکنون تفاهماتی با مالکین این واحدها صورت گرفته و 
عملیات آواربرداری و شروع ساخت مجدد در حال انجام است.

رئیس قوه قضائیه آیین نامه اجرائی نحوه استفاده 
از فناوری های نوین در فرآیند های قضائی را تصویب 
کرد تا ورود جدی و عملیاتی فناوری های نوین و 

هوش مصنوعی به فرآیند های قضائی رقم بخورد.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، حجت الاسلام 
والمسلمین محسنی اژه ای رئیس دستگاه قضا، آیین نامه 
اجرائی نحوه استفاده از فناوری های نوین در فرآیند های 

قضائی را تصویب کرد. 

ابلاغ این آیین نامه، به منزله ورود جدی و عملیاتی 
قوه قضائیه به حوزه هوش مصنوعی در راستای تسریع و 

تسهیل در اجرای فرآیند های قضائی محسوب می شود.
تصویب و ابلاغ آیین نامه مذکور در راستای اجرای 
بند الف ماده ۱۱۳ قانون برنامه پنج  ساله هفتم پیشرفت 
جمهوری اسلامی ایران ناظر بر تکلیف قوه قضائیه به 
استفاده از فناوری های نوین به ویژه هوش مصنوعی جهت 
تسریع و تسهیل در فرآیند های قضائی صورت گرفته است. 

در برنامه هفتم پیشرفت، مسئولیت استفاده از فناوری های 
نوین در فرآیند های قضائی برعهده قاضی گذاشته  شده و 
آیین نامه صادره، چهارچوب های این مسئولیت را مشخص 
و به قاضی کمک می کند تا با استفاده از ظرفیت های هوش 
مصنوعی، به حل و فصل دعاوی و رسیدگی به پرونده ها 
بپردازد. در آیین نامه اجرائی نحوه استفاده از فناوری های 
نوین در فرآیند های قضائی، روش اجرای کار و مسئولیت 
بخش های مختلف قوه قضائیه در ۱۵ ماده مشخص 

شده است. نظارت بر حسن اجرای این آیین نامه که به 
بخش های ذی ربط در عدلیه ابلاغ  شده، بر عهده معاون 

اول قوه قضائیه است.
گفتنی است، خرداد سال گذشته نیز دستورالعمل 
هوشمندسازی و الکترونیکی شدن فرآیند ها و پرونده های 
قضائی از جانب رئیس قوه قضائیه تصویب و ابلاغ شده بود 
که گامی مهم در زمینه خودکارسازی فرآیند های قضائی 

به شمار می رفت.

کشف ۷۳۶۱ دستگاه ماینر قاچاق به ارزش ۵۸۳ میلیارد تومان

خزانه دار شورای شهر تهران خبر داد

پیش بینی 2۵0 میلیون تومان برای خرید اثاثیه ساختمان های آسیب دیده در جنگ

مرکز اطلاع رساني پلیس استان همدان در اطلاعیه اي از شهادت 
فرمانده پاسگاه انتظامي گاماسیاب در درگیري طایفه اي در یکي از 

روستاهاي این شهرستان خبر داد.
به گزارش خبرگزاري پلیس، در اطلاعیه مرکز اطلاع رساني پلیس استان 
همدان آمده است: عصر روز شنبه سروان »محمد بایر« فرمانده پاسگاه 
انتظامي گاماسیاب حین اجراي مأموریت و در جریان یک درگیري طایفه اي 
بر اثر اصابت سلاح سرد و شدت جراحات وارده به درجه رفیع شهادت نائل 

آمد. گفتني است، تحقیقات پلیس در این رابطه ادامه دارد.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا از کشف 7۳6۱ 
دستگاه ماینر قاچاق به ارزش ۵۸۳ میلیارد و ۵۰۲ 

میلیون تومان خبر داد.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، سردار حسین رحیمی با 
تأکید بر اینکه در کشور در این چند سال اخیر با ناترازی های 
زیادی در حوزه برق مواجه هستیم که ایجاب می کند مردم 

با همکاری و همراهی خود از جمله صرفه جویی و استفاده 
بهینه از برق همکاری لازم را در این حوزه داشته باشند، 
اظهار داشت: خوشبختانه با فرهنگ سازی های صورت گرفته 
شاهد همراهی و همکاری مردم در حوزه های مختلف از جمله 
در زمینه استفاده از برق هستیم که جا دارد از این همراهی 
و همکاری به سهم خود قدردانی کنم. رحیمی افزود: برخی 

افراد سودجو به دلیل ارزانی بهای برق در کشور ما اقدام به 
نصب و راه اندازی غیر مجاز دستگاه های ماینر قاچاق که فاقد 
استانداردهای لازم است و بالطبع آن برق زیادی را مصرف 
می کنند که این موضوع موجبات قطعی برق و ایجاد ناترازی 
در سیستم برق کشور را در پی دارد. با همکاری شرکت توانیر 
کشور در سه ماهه ابتدای امسال  ۸۰۵ فقره پرونده برای افرادی 

متخلف در این حوزه تشکیل و پیگیری شده است. وی با اشاره 
به کشف ۷ هزار و ۳۶۱ دستگاه ماینر به ارزش ۵۸۳ میلیارد و 
۵۰۲ میلیون تومان گفت: هموطنان گرامی می توانند اخبار و 
اطلاعات خود را درخصوص دستگاه های ماینر با شماره تلفن 
۰۹۶۳۰۰ در میان بگذارند و از جوایز تعیین شده توسط شرکت 

توانیر بهره مند شوند.

   

شهرداری مرکزی بندرعباس)معاونت امور زیربنایی( 
در نظر دارد تجدید مناقصه عمومی اجرای کانال نبوت 
به شماره ۲۰۰۴۰۰۴۹۱۶۰۰۰۰۱۲ را از طریق سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد 
فراخوان تا بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات 
www.setadiran.ir الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 

انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت 
در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای 
الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای 

مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانی:

- تاریخ انتشار فراخوان: دوشنبه ۱۴۰۴/۰۴/۲۳ ساعت 
۱۲:۰۰

- مهلت دریافت اسناد فراخوان: یکشنبه ۱۴۰۴/۰۴/۲۹ 
ساعت ۱۹:۰۰

- مهلت ارسال پیشنهادات: چهارشنبه ۱۴۰۴/۰۵/۰۸ 
ساعت ۱۹:۰۰

- زمان بازگشایی پاکت ها: شنبه ۱۴۰۴/۰۵/۱۱ ساعت 
۰۸:۰۰

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: شهرداری 
 بندرعباس به آدرس بلوار امام خمینی)ره( 

شماره ۰76۳۳6۲۵۰۲9
شناسه آگهی: ۱۹۶۳۴۵۱

شهرداری بندرعباس

فراخوان عمومی یک مرحله ای
تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای

روابط عمومي و امور بین الملل 
شهرداري بندرعباس

شهادت فرمانده پاسگاه انتظامي گاماسیاب 
در درگیري طایفه اي

معاون عمرانی شهردار تهران با بیان اینکه با 
افتتاح پروژه های اصلاح تقاطعات غیرهمسطح کاهش 
مسافت از 7۸7 کیلومتر به ۵7 کیلومتر می رسد، 
افزود: ما در چهار سال حدود ۴۰۰ کیلومتر کاهش 

مسیر را انجام دادیم.
به گزارش پایگاه خبری شهر، عباس شعبانی در جلسه 
یکشنبه شورای اسلامی شهر تهران اظهار داشت: در سال 
۱۴۰۰ که کار را تحویل گرفتیم هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان 
بودجه پیش بینی شده بود که به هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان 
کاهش یافت اما با توجه شورا، رقم بودجه ۱۰ برابر شد 
و نشان داد که تحول خوبی در کنار تورم موجود شکل 

گرفته است. شعبانی با بیان اینکه ۲۰۵ پروژه عمرانی بزرگ 
مقیاس در حال اجراست، گفت: ۱۹۸ پروژه به بهره برداری 
رسیده و مابقی آن نیز اجرا می شود و تا پایان دوره ششم به 
بهره برداری خواهد رسید. وی ادامه داد: اصلاح تقاطع های 
بزرگراهی به جهت کاهش زمان سفر، کاهش مسافت، سهولت 
در رفت و آمد و کاهش مصرف سوخت از اقدامات مطلوب بوده 
است. اصلاح ۹۸ تقاطع در دستور کار قرار داشت که ۶۰ پروژه 
در دست اقدام است و ۴۵ پروژه به اجرا رسیده و تا پایان 
دوره به ۶۰ پروژه می رسد. اگر تمام پروژه ها به بهره برداری 
برسد، نزدیک به یک میلیون لیتر از مصرف بنزین روزانه 

کاهش خواهد یافت.

معاون عمرانی شهردار تهران با بیان اینکه با افتتاح 
پروژه های اصلاح تقاطعات غیرهمسطح مسافت از ۷۸۷ 
کیلومتر به ۵۷ کیلومتر کاهش می یابد، یادآور شد: ما در 
چهار سال حدود ۴۰۰ کیلومتر کاهش مسیر را انجام دادیم. 
این نکته بسیار مهمی است. برخی شهرها نیز می توانند از 
این الگو استفاده کنند. شعبانی با اعلام اینکه از ۱۸۳ پویش 
امید و افتخار، ۶۰ درصد توسط معاونت فنی و عمرانی اجرائی 
شده است، بیان داشت: در پویش بعدی چهار پروژه به طور 
رسمی به بهره برداری می رسد. زیرگذر جنوب به جنوب 
بزرگراه شهید چمران یکی از این پروژه هاست. در بزرگراه 
شهید چمران باید چهار اصلاح صورت می گرفت که مشکل 

ترددی نداشته باشد و این پروژه یکی از همین طرح هاست. 
وی همچنین با بیان اینکه از ۵۰۰ هزار تن آسفالت در سال 
به یک میلیون و ۶۸۰ هزار تن رسیده ایم، یادآور شد: ۵.۲ 
میلیون تن آسفالت معادل بار ۳۵۰ هزار کامیون، توزیع شده 

که یک رکورد تاریخی است.
معاون شهردار تهران با بیان اینکه پروژه شهید شوشتری 
بیش از ۹۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد، گفت: این پروژه 
آماده افتتاح است و برنامه داریم که در تابستان به بهره برداری 
برسد اما ملاحظاتی وجود دارد که باید ببینیم به چه نتیجه ای 
می رسد. قطعه دوم بزرگراه شهید بروجردی نیز امسال به 

بهره برداری خواهد رسید.

معاون شهردار خبر داد

کاهش 400 کیلومتری مسیرهای پرترافیک تهران طی 4 سال گذشته

تداوم اشتغال ۳02۹ کارگر در ۳ واحد تولیدی دارای پرونده با حمایت دادستانی تهران
دادستان تهران از احیای سه واحد تولیدی در 
آستانه تعطیلی که مدیران آن بابت پرونده های 
مطرح در دادسرای عمومی و انقلاب تهران، تحت 

پیگرد قرار گرفته اند با حمایت قضائی خبر داد.
به گزارش خبرگزاری میزان، علی صالحی اعلام کرد: 
با پیگیری و حمایت قضائی این دادستانی از احیای سه 
واحد تولیدی در آستانه تعطیلی که مدیران آن بابت 
پرونده های مطرح در دادسرای عمومی و انقلاب تهران، 
تحت پیگرد قرار گرفته اند؛ در مجموع زمینه تداوم و 
اشتغال سه هزار و ۲۹ نفر فراهم شد. صالحی با بیان اینکه 
واحد های تولیدی چای دبش در شهرک صنعتی اشتهارد، 
چای چهارده  معصوم در املش گیلان و کارخانه نفت و گاز 
سیه فام در بندرعباس با حمایت قضائی این دادستانی مورد 
بهره برداری مجدد قرار گرفته اند؛ اظهار داشت: بهره برداری 

مجدد از کارخانه های مزبور با استفاده از ظرفیت های 
موجود در قانون حمایت صنعتی و جلوگیری از تعطیلی 
کارخانه های کشور انجام گرفته و بعد از احیاء نیز، انجام 
اقدامات لازم برای حل مشکلات موجود از جمله تأمین 
مواد اولیه مورد نیاز و رفع موانع اداری و اجرائی مخل 

تولید در دستور کار قرار دارد.
وی افزود: در نتیجه پیگیری و حمایت های قضائی 
این دادستانی در حمایت از تولید و اشتغال در گروه چای 
دبش، اقدامات متعددی از جمله پرداخت حقوق کارگران 
با تأمین نقدینگی از محل وجوه توقیفی، پیگیری ترخیص 
کالا های موجود در گمرک، مدیریت جمع آوری و فروش 
اموال تملیکی، صدور دستورات لازم به شبکه های بانکی 
و ادارات دولتی برای انجام امور اداری و... در دستور کار 
قرار گرفت که در نتیجه آن از بیکاری قریب به هزار و 

۹۷۹ نفر از کارکنان گروه دبش جلوگیری به عمل آمد.
دادستان تهران درخصوص حمایت قضائی به عمل 
آمده از کارخانه چای داخلی چهارده معصوم نیز گفت: 
این کارخانه با ظرفیت تولید سالیانه پنج هزار تن و سطح 
اشتغال ۵۰ نفر به حالت تعطیل درآمده بود که با اعطای 
نیابت قضائی و صدور دستورات لازم، فرآیند احیای آن با 
خرید و فرآوری ۵۳۰ تن برگ سبز چای آغاز و فعالیت 

کارخانه از سر گرفته شد.
صالحی با بیان اینکه پس از کشف تخلفات صورت 
گرفته و تشکیل پرونده قضائی علیه مدیر کارخانه نفت و 
گاز سیه فام و متواری شدن مشارالیه، این واحد تولیدی 
با ظرفیت تولید سالیانه ۴۰۰ هزار تن و ظرفیت اشتغال 
هزار نفر در معرض تعطیلی قرار گرفت و زمینه استهلاک 
و سرقت اموال پدید آمد؛ اظهار داشت: با توجه به 

حمایت های قضائی صورت گرفته این کارخانه هم اکنون 
با مشارکت و سرمایه گذاری پیمانکار بخش خصوصی 
کاملًا بازسازی شده و با تأمین خوراک از طریق پالایشگاه 
بندرعباس بعد از دو سال تعطیلی به بهره برداری رسیده و 

وارد مدار تولید می شود.
به گفته وی، جلوگیری از تعطیلی واحد های تولیدی، 
و صدور نیابت های لازم در راستای سیاست های اقتصادی 
مقاومتی و در اجرای تکالیف دادستانی در حمایت از تولید 
و اشتغال و تحقق شعار سال انجام می گیرد و این مهم در 
رابطه با واحد هایی که مدیران آنها در پرونده های مطرح در 
این دادسرا تحت تعقیب قرار گرفته اند؛ با توجه به تأکیدات 
ریاست قوه قضائیه مبنی بر اینکه محصول مبارزه با فساد 
نباید تعطیلی کارخانه ها و بنگاه های اقتصادی باشد، 

صورت گرفته است.

اعلام جزئیات آزمون استخدامی وزارت بهداشت
مدیرکل منابع انسانی معاونت توسعه مدیریت 
و منابع وزارت بهداشت با اشاره به آغاز فرآیند 
ثبت نام آزمون استخدامی این وزارتخانه، ظرفیت 

جذب نیرو در رشته های مختلف را اعلام کرد.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، شاهرخ رامزی با 
اشاره به آغاز فرآیند ثبت نام آزمون استخدامی این 
وزارتخانه از روز شنبه ۲۱ تیرماه ۱۴۰۴ گفت: این 
آزمون در راستای تأمین نیروی انسانی متخصص 

برای مراکز درمانی، بهداشتی و پشتیبانی دانشگاه ها 
و دانشکده های علوم پزشکی و مؤسسات تابعه وزارت 
بهداشت برگزار می شود. رامزی افزود: ثبت نام آزمون 
استخدامی از طریق درگاه اینترنتی مرکز آزمون جهاد 
دانشگاهی به آدرس hrtc.ir انجام خواهد شد. داوطلبان 
می توانند از روز دوشنبه ۱۰ شهریورماه کارت ورود به 
جلسه خود را دریافت کرده و آزمون در روز جمعه ۱۴ 
شهریورماه ۱۴۰۴ برگزار خواهد شد. وی همچنین 

با اشاره به ظرفیت جذب نیرو در رشته های مختلف 
گفت: در این آزمون، برای مشاغل زیر بیشترین تعداد 
جذب در نظر گرفته شده است:  پرستار: ۱۰ هزار و ۷۲ 
نفر؛ فوریت های پزشکی: ۵ هزار و ۵۰۰ نفر؛ بهداشت 
خانواده: هزار و ۱۵۵ نفر؛ ماما: ۹۸۸ نفر؛ کارشناس علوم 
آزمایشگاهی: ۸۹۹ نفر؛ کارشناس اتاق عمل: ۷۹۵ نفر؛ 
کارشناس فناوری اطلاعات سلامت: ۶۴۴ نفر؛ پزشک 
عمومی: ۶۲۵ نفر؛ کارشناس تغذیه: ۵۶۶ نفر؛ کارشناس 

سلامت روان: ۴۵۹ نفر؛ پزشک متخصص: ۲۲۸ نفر و 
سایر مجوزها نیز به سایر مشاغل تخصصی و عمومی 
اختصاص دارد. مدیرکل منابع انسانی وزارت بهداشت 
تأکید کرد: ضروری است داوطلبان با دقت دفترچه 
راهنمای آزمون را مطالعه کرده و صرفاً بر اساس شرایط 
اعلام شده نسبت به ثبت نام اقدام کنند. این استخدام ها 
نقش مؤثری در تقویت توان عملیاتی و کیفی نظام 

سلامت کشور خواهد داشت.

سرپرست فرآورده های طبیعی، سنتی، مکمل 
و شیر خشک سازمان غذا و دارو با تأکید بر 
استمرار روند تأمین و توزیع شیر خشک گفت: 
تخصیص سهمیه شیر خشک نوزادان بر اساس 

کد ملی و سن آنها انجام می شود.
به گزارش سازمان غذا و دارو، شهرام شعیبی با 
اشاره به تولید شبانه روزی شیر خشک های معمولی 
و رژیمی در کارخانه های داخلی، وضعیت ذخایر 

را مطلوب ارزیابی کرد و افزود: توزیع عادلانه این 
فرآورده ها تحت نظارت معاونت های غذا و دارو 

دانشگاه ها و از مسیرهای تعیین  شده انجام می شود.
شعیبی ادامه داد: شیر خشک های رگولار به  
صورت پراکنده و کنترل  شده از طریق داروخانه ها 
توزیع می شود و برای دریافت شیر خشک های رژیمی، 
خانواده ها باید با معرفی نامه معاونت غذا و دارو محل 
سکونت به داروخانه های منتخب در سراسر کشور 

مراجعه کنند. وی با اشاره به سامانه تأمین شیر 
خشک نوزادان اضافه کرد: این سامانه با بهره گیری 
از اطلاعات کد ملی و سن نوزاد، امکان رصد سهمیه 
ماهانه را فراهم کرده و ممکن است در مراجعه نخست، 
بخشی از سهمیه تحویل و در مراجعات بعدی، بخش 

باقی مانده ارائه شود.
سرپرست فرآورده های طبیعی، سنتی، مکمل و 
شیر خشک سازمان غذا و دارو با هشدار نسبت به 

ذخیره سازی غیرضروری تأکید کرد: انباشت خانگی یا 
دریافت بیش از نیاز واقعی، روند توزیع را دچار اختلال 

کرده و حقوق سایر نوزادان را تضییع می کند.
شعیبی از خانواده ها خواست شیر خشک را صرفاً 
بر اساس نیاز واقعی دریافت کنند و در صورت بروز 
مشکل، از طریق سامانه های ثبت شکایات معاونت 
غذا و دارو دانشگاه ها یا سازمان غذا و دارو، موضوع 

را پیگیری کنند.

سازمان غذا و دارو:

روند توزیع شیر خشک مبتنی بر نیاز و عادلانه است
فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری اعضای باند حرفه ای 
سارقان مأمورنما خبر داد که از سالمندان و اتباع خارجی با لباس 

پلیس سرقت می کردند.
به گزارش ایسنا، سرهنگ حسین مافی گفت: با وقوع چند فقره سرقت 
از سالمندان و اتباع خارجی توسط چند سارق مأمورنما در محورهای 
مواصلاتی شهرستان ری، دستگیری آنها در دستورکار مأموران پلیس قرار 
گرفت. متهمان با عنوان مأمور انتظامی، تلفن همراه، کارت بانکی و اشیای 

گران قیمت شهروندان را گرفته و به سرعت متواری می شدند.
مافی ادامه داد: سارقان با استفاده از برخی تجهیزات قلابی پلیسی اقدام 
به سرقت می کردند که نیاز است مردم در مواجهه با افرادی که با لباس و 
خودروی شخصی، خود را مأمور معرفی می کنند کارت شناسایی معتبر و 

حکم مأموریت آنان را درخواست کنند.
وی افزود: همکارانم با تلاش چندین روزه و به کارگیری اقدامات پلیسی 
موفق به دستگیری سه سارق حرفه ای درخصوص این سرقت ها شدند. 
همه این افراد دستگیر شده، از متهمان سابقه دار هستند. تاکنون بیش از 
۱۰ مالباخته، سارقان را شناسایی کرده اند و تحقیقات برای شناسایی سایر 

شاکیان ادامه دارد.
فرمانده انتظامی شهرستان ری اظهار داشت: با دستور شعبه ۱۰۳ دادگاه 
شهر حسن آباد، تصویر بدون پوشش متهمان منتشر می شود تا چنانچه 
شهروندان با این شیوه و یا توسط این افراد مورد سرقت قرار گرفتند برای 

شکایت به پلیس آگاهی شهرری، اداره مبارزه با سرقت مراجعه کنند.

انهدام باند سارقان مأمورنما 
در شهرری

کشف بیش از یک تن انواع مواد مخدر در کرمان
فرمانده انتظامي استان کرمان از کشف یک تن و 
۸۰ کیلو انواع مواد مخدر سنتي و صنعتي در عملیات 

شبانه گردان هاي تکاوري در شهرستان بم خبر داد.
به گزارش خبرگزاري پلیس، سردار جلیل موقوفه ئي 
گفت: مأموران یگان تکاوري ۱۱۴ شهرستان بم با پشتیباني 

اطلاعاتي گردان هاي تکاوري ابوذر استان از تحرکات یک گروه 
از سوداگران مرگ مطلع و طي یک عملیات شبانه در حوزه 

شهرستان بم مستقر شدند.
موقوفه ئي افزود: طي این عملیات شبانه با استقرار مأموران 
از ساعات اولیه نیمه شب تا سحرگاه در منطقه، دو دستگاه 

خودروي سواري حامل موادمخدر در محورهاي شهرستان بم 
شناسایي و براي دستگیري، به تعقیب آنها پرداختند. وی ادامه 
داد: قاچاقچیان در رویارویي مأموران انتظامي، از تاریکي شب 
استفاده کردند و با گذاشتن خودروها و مواد مخدر در بیابان 
متواري شدند.  این مقام انتظامي بیان داشت: در بازرسي از 

خودروهاي قاچاقچیان یک تن و ۸۰ کیلو انواع مواد مخدر 
شامل ۶۲۸ کیلو تریاک، ۴۲۹ کیلو شیشه، ۲۰ کیلو مرفین 
و ۳ کیلو هروئین به همراه یک قبضه سلاح جنگي و چند 
تیغه خشاب کشف شد که پاکسازي منطقه و عملیات هاي 
پلیسي براي شناسایي متهمان در دستور کار قرار گرفته است.

نماینده سابق مجلس که در پی اظهارات 
خود در یک برنامه تلویزیونی به دادسرای تهران 
احضار شده بود، تاکنون هیچ سند معتبری در 
اثبات ادعای خود به مقام قضائی ارائه نکرده 

است.
مرکز رسانه قوه قضائیه اعلام کرد: بعد از ادعا های 

نماینده سابق مجلس در یک برنامه زنده تلویزیونی، 
دادسرای تهران وی را احضار و به او دستور داد با حضور 
نزد مقام قضائی اسناد خود را ارائه کند. در پی احضار 
این فعال سیاسی به دادسرای تهران وی با ارائه متن 
تایپ شده جعلی یک مصاحبه که البته پیش تر هم 
محتوای آن تکذیب شده بود و چنین مطلبی در هیچ 

رسانه معتبر داخلی و خارجی دیگری منتشر نشده 
است. عنوان کرد مستندات وی برای آن ادعای مجهول 
این مصاحبه بوده است.  تصریح می شود نامبرده هیچ 
سند معتبر، یا حتی لینک رسانه های داخلی و یا 

خارجی در مورد ادعای خود ارائه نداده است.
گفتنی است، مصطفی کواکبیان دیروز مدعی شده 

بود که مستندات ادعای خود در یک برنامه تلویزیونی 
را به دستگاه قضائی ارائه داده است.

پیش از این هم قوه قضائیه در این خصوص اعلام 
کرده بود به دلیل ادعای بدون سند و تشویش اذهان 
عمومی دادستانی تهران ضمن تشکیل پرونده قضائی 

علیه این فعال سیاسی اعلام جرم کرده است.

رئیس قوه قضائیه آیین نامه اجرائی نحوه استفاده از فناوری های نوین در فرآیند های قضائی را تصویب کرد

قوه قضائیه:

»کواکبیان« هیچ سند معتبری برای ادعای دروغ خود 
در برنامه تلویزیونی ارائه نکرده است


